
 

Projekts 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada ______.janvārī                                                                                       Nr.  

 
 

Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku, 

pedagoģiskā atbalsta personāla algas likmēm 2023./2024. mācību gadam no 2024. gada 

1. janvāra 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 3. un 6.punktu, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru 

kabineta 2023.gada 19.decembra noteikumiem Nr.813 “Grozījumi Ministru kabineta 

2016. gada 5. jūlija noteikumos Nr.445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi"”, Jelgavas 

novada domes 2024.gada    .janvāra lēmumu Nr.    "Par iekšējo noteikumu “Kritēriji Jelgavas 

novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju amata algas noteikšanai" apstiprināšanu,  

 

Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Noteikt pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algu atbilstoši 

apstiprinātiem kritērijiem: 

1.1. Ānes pirmsskolas izglītības iestādē „Saulīte” – EUR 2093,00; 

1.2. Branku pirmsskolas izglītības iestādē „Bitīte” – EUR 1680,00; 

1.3. Elejas pirmsskolas izglītības iestādē „Kamenīte” – EUR 1920,00; 

1.4. Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādē „Mārīte” – EUR 1798,00; 

1.5. Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādē „Pūcīte” – EUR 1920,00; 

1.6. Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādē „Zīlīte” – EUR 2093,00. 

2. Noteikt izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algu atbilstoši apstiprinātiem  

kritērijiem: 

2.1. Elejas vidusskolā – EUR 2332,00; 

2.2. Jelgavas novada Neklātienes vidusskolā – EUR 1976,00; 

2.3. Kalnciema vidusskolā – EUR 2370,00; 

2.4. Ozolnieku vidusskolā – EUR 2632,00; 

2.5. Zaļenieku komerciālajā un amatniecības vidusskolā – EUR 2336,00; 

2.6. Aizupes pamatskolā – EUR 1938,00; 

2.7. Garozas pamatskola – EUR 1966,00; 

2.8. Kalnciema pagasta pamatskolā – EUR 1798,00; 

2.9. Lielplatones pamatskolā- atbalsta centrā – EUR 2258,00; 

2.10. Līvbērzes pamatskolā – EUR 1966,00;  

2.11. Sesavas pamatskolā – EUR 1966,00; 

2.12. Staļģenes pamatskolā – EUR 1903,00; 

2.13. Svētes pamatskolā – EUR 2439,00; 

2.14. Šķibes pamatskolā – EUR 2076,00; 

2.15. Teteles pamatskolā – EUR 1990,00; 

2.16. Vilces pamatskolā – EUR 2033,00; 

2.17. Vircavas pamatskolā – EUR 2439,00. 

3. Noteikt profesionālās ievirzes izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algu atbilstoši 

apstiprinātiem  kritērijiem: 



3.1. Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolā – EUR 1976,00; 

3.2. Ozolnieku Mūzikas skolā – EUR 1865,00; 

3.3. Salgales Mūzikas un mākslas skolā – EUR 1865,00; 

3.4. Ozolnieku Sporta skolā – EUR 2065,00; 

3.5. Jelgavas novada Sporta centrā – EUR 1780,00. 

4. Noteikt pašvaldības finansētā izglītības iestādes vadītāja vietnieka algas likmi EUR 

1603,00. 

5. Noteikt pašvaldības finansētā atbalsta personāla – skolotāja logopēda, speciālā 

pedagoga, izglītības psihologa izglītības iestādē, sociālā pedagoga darba algas likmi 

EUR 1240,00. 

6. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā zaudē spēku 2023.gada 27.septembra lēmums Nr. 23 “Par 

Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku, pedagogu 

un pedagoģiskā atbalsta personāla algas likmēm 2023./2024. mācību gadam.” 

7. Darba algas likmi piemērot ar 2024.gada 1.janvāri. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājam.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         M. Lasmanis 

 

 

Sagatavoja: K.Strūberga, 27893959 


